f Dum fic ut premittitur, fub anno domini indiccione, pontificatu, menfe, die, et loco predi&is, per ipfum

reverendum patrem dominum Thomam, Dei gracia Roffen. epifcopum antediétum executorem, et coram co

agerentur et fieient perfonaliter interfui, una cum teftibus antedi&tis, eaque vidi fic fieri et audivi, alijfq;e

arduis occupatus negocijs per alium fcribi, feci de mandato di&ti domini executoris publicavi, et in hanc pub

licam formam redegi, manu propria me fubfcribendo, et fignum meum confuetum, una cum appenfione figiiii

di&ti reverendi patris domini Roffen. epifcopi hic appofui, in teftimonium premifIorum. Nos igitur, &c.

34 perpetue. 35 Shulham. 36 Morcote. 37 juris. 38 appellaciones.

39 juredicenti. 4o preceſſerit.
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rochialis de Rolwynden prediéte, ac omnibus alijs & fingulis fuprafcriptis, fic ut premit

titur faétis, habitis, & geftis, prout. fuperius acta funt, noftros prebuimuis confenfum

pariter & affenfum ac ipfa quatenus ad nos attinet, rata habentes & grata, ea omnia &

fingula, noftra au&toritate ordinaria, & eciam metropolitica, pro nobis & fuccefforibus

noftris, quatenus de jure melius *' poffumus, laudamus, approbamus, ratificamus, &

4° confirmamus. In quorum teſtimonium ſigillum noſtrum fecimus hijs apponi. Dat.

in manerio noftro de Croydone, anno domini millefimo trecentefimo octuagefimo nono,

et noſtre tranſlacionis oétavo.

Et nos prior et capitulum ecclefie Chrifti Cant. prehabito, inter reverendiffimum in

Chrifto patrem et dominum dominum archiepifcopum prefatum, & nos fuper premiffis

omnibus & fingulis in hac parte frequenter folenni traétatu & deliberacione diligenti, ac

alijs concurrentibus que requirebantur de & fuper premiffis, prefatas annexionem, in

corporacionem, & unionem ecclefie parochialis de Rolvynden. fupradi&te, taliter fa&tas ut

premittitur, necnon ftatuta & Ordinata premiffa a&ta & gefta ut prefertur, rata & grata

pariter habentes, atque firma eifdem prebuimus cum di&to reverendiffimo patre dum ea

fic ageret, & prebemus confenfum plenarium & affenfum, ac premiffa omnia & fingula

quantum in nobis eft ratificamus, approbamus, laudamus, & ea tenore preſencium con

firmamus. In cujus rei teftimonium figillum noftrum commune prefentibus eft appen

fum. Dat. in domo noftra capitulari Cant. decimo die menfis Aprilis, anno domini

millefimo trecentefimo očtuagefimo nono.

Et nos Willelmus de Pakyngtone, archidiaconus Cant. premiffa 43 autem omnia &

fingula quantum ad nos attinct ratificamus, approbamus, & ea tenore prefencium con